et justiciariis per Angliam mittendis, qui de injustis

roberiis inquirere debeant, et de aliis, per quae status

regni possit meliorari.

Datus est dies parliamenti in octabis Sancti Hilarii, Parliament

ubi fuerunt dominus rex, S[imon] comes Leicestriae,
ja^^^Q^^'
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A.D. 1264. G[ilberbus] comes Gloucestre, episcopi, et alii magnates

quamplures. Et cum tractarent super deliberatione

domini Edwardi, fiebat ejus deliberatio sub forma

subscripta.

Charter of Henricns, Dei gratia, rex AngliaB, domimis HybernijB, dux Annal. de

Henry IV. Aquitania3, omnibus de comitatu ^ salutem. Cum propter ^^T^^'^"'

submitting
j^^^gtiiem turbationem liabitam in regno nostro, de uuanimi VfiL,' ,•

barons. assensu et voluntate nostra, Edwardi filii nostri primogeniti, p. 45.3.

prcelatorum, comitum, baronum, et communitatis regni nostri,

pro regni ipsius pace, pro cnjus securitate dictus Edwardus

et Henricus filius regis Alemanniaj, nepos noster, obsides dati

He swears fuerunt, concorditer sit provisum, quod qusedam ordinatio,

to obycrvc do unauimi assensu nostro, iiraslatorum, comitum, et baronum
the ordi-

pi-^edictorum, super nostro et regni nostri statu Londonia?,

June^I264- ^cnse Junii, anno regni nostri quadragesimo octavo facta,

'

inviolabiliter observetur ;
universitatem vestram scire volumus,

quod nos ordinationem ipsam et pacem et tranquillitatem regni

observare bona fide, et in nuUo contravenire, ad sancta Dei

to bear no Evangelia juravimus. Hoc adjecto in eodem sacramento specia-

ill-will to liter et cxpresse, quod occasione factorum pr^cedentium,
the earls of

|.gjj^pQj.g turbationis aut guerrjB praccedentis, neminem occa-

amTGlou- sionabimus aut inculpabimus de illis, aut de parte illorum, quos

cesterand tanquam inimicos diffidavimus, puta, comites LeycestriaD ct

their fol- Gloucestria?, et alios sibi adhserentes, ac barones sen cives

lowers
; nostros Londonia) et Quinque Portuum, nee alicui de prasdictia

damnum faciemus aut fieri procurabimus [vel] per ballivos

nostros aliquatenus fieri permittemus.

andtoob- Juravimus insuper quod ea omnia, qua? pro liberatione

serve all dictorum filii nostri ac nepotis sunt provisa, et sigillo nostro

that had
gigiHata, quantum ad nos pertinet, inviolabiliter observabimus,

agreed et ab aliis pro posse nostro faciemus observari. Yolentes ct

upon at the consentientes expressc, quod si nos, vel dictus Edwardus filius

liberation poster, contra pra^dictam ordinationem, promissionem nostrani,